FORMULARIO PARA SOLICITACAO DE COLACAO DE GRAU

NORMAL

A participag@o na cerimonia de Colagao de Grau ¢ direito inaliendvel do aluno que tenha
concluido o curriculo. Sera presidida pelo Reitor ou seu representante legal e sera
executada pelo cerimonial do IF Goiano.

O aluno apto a colar grau podera optar por Colagao de Grau Normal, mediante solicitagao
a Coordenacao de Registros Escolares de seu campus.

Colagao de Grau Normal (x) Colag¢ao de Grau Especial ()

Campus solicitante: Morrinhos

N° de formandos no ano letivo: 30 N° de formandos participantes do evento: 30
Data da cerimonia: 31/03/2017 Horéario: 19:00hs

Local: IF Goiano - Campus Morrinhos/GO

NOME DO ALUNO CURSO
1. Bruno Eduardo Damascena Silva Bacharel em Agronomia
2. Bruno Ferreira Borges Bacharel em Agronomia
3. Hiago Henrique Moreira de Medeiros Bacharel em Agronomia
4. Joao Antonio Silva Neto Bacharel em Agronomia
5. Luan Ferreira Borges Bacharel em Agronomia
6. Nathan Camargo Ribeiro de Moura Aquino Bacharel em Agronomia
7. Rhayf Eduardo Rodrigues Bacharel em Agronomia
8. Andrea Francisca Araujo Bacharel em Zootecnia
9. Vitor Lemes Silva Bacharel em Zootecnia
10. Julio Cesar da Silva Mendonga Licenciatura em Quimica
11. Joselia Moreira Fernandes Licenciatura em Pedagogia
12. Karen Heiling Licenciatura em Pedagogia

13. Kellen Cristina Pires dos Santos Oliveira Licenciatura em Pedagogia



14.
15.
16.
17.

18.
19.

20.
21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.
30.

Leandra Maria Vieira
Luciana Gongalves Teixeira
Nayane Ribeiro da Silveira
Nayara Gongalves Soares

Tania Cristina Leal de Sousa
Thais Rosa de Campos

Suellem Ferreira do Amaral Oliveira

Patricia de Sousa Sampaio Bela

Ana Paula Figueiredo da Costa
Bruno Costa de Freitas

Clenia Maria Martins Rodrigues

Donizete Aparecido Serrano Hernandes

Kyany Ferreira dos Santos
Lucideia dos Santos Silva

Thalita Martins da Silva

Camila da Silva Barsanulfo Vieira

Marcelo Rodrigues Silva

Licenciatura em Pedagogia
Licenciatura em Pedagogia
Licenciatura em Pedagogia
Licenciatura em Pedagogia

Licenciatura em Pedagogia
Licenciatura em Pedagogia

Licenciatura em Pedagogia

Licenciatura em Pedagogia

Tecnologia em Alimentos
Tecnologia em Alimentos
Tecnologia em Alimentos
Tecnologia em Alimentos
Tecnologia em Alimentos
Tecnologia em Alimentos

Tecnologia em Alimentos

Tecnologia em Sistemas para Internet

Tecnologia em Sistemas para Internet

Declaro que os alunos acima listados concluiram com éxito as exigéncias para Colagdo de Grau.



